
BQ 5730
BQ 5731
BQ 5732
BQ 5861
BQ 5970
BQ 5990U

LT
R

AT
H

IN GOTA DE VIDA
LOMBARDY GREY

TERRA BLUE
GENIO

METEOR GARDEN
WHITE FANTASY

5
5
5
5
5
5

N
N
N
N
N
N

B
B
B
B
B
B

258,70
258,70
258,70
181,99
258,70
258,70

1087
1087
1087
764

1087
1087

C
L

A
S

S
IC

998

1 129

1 129
1 129
1 129
998

1 220
998

1 292
1 462
1 462
1 462
1 462
1 462

1 292
1 580
1 292

BQ 1080
BQ 2608
BQ 2609
BQ 2612
BQ 277
BQ 278
BQ 3600
BQ 850
BQ 8805
BQ 900 

CRYSTAL ICE
VALLEY GREEN

CERES
POLARIS

SANTENAY
PALOMA
HALILA

CRYSTAL IVORY
CENDRE

CRYSTAL SALT

20
20
20
20
20
20
20
20
20
20

N|J
J

N|J
J

N|J
N|J
N

N|J
N|J
N|J

P
P
P
P
H
H
P
P
P
P

237,55
268,71
268,71
268,71
268,71
268,71
268,71
237,55
290,45
237,55

N
A

T
U

R
A

L

1 390
1 586
1 586
1 390

1 390

1 520

1 520
1 520
1 520

1 801
2 055
2 055
1 801
1 969
1 969
1 801
2 055
2 055
2 055
2 055
1 969
2 055
1 969
1 969
1 969

BQ 206
BQ 7701
BQ 7704
BQ 8222
BQ 8400
BQ 8401
BQ 8440
BQ 8625
BQ 8627
BQ 8629
BQ 8794
BQ 8808
BQ 8822
BQ 8840
BQ 9310
BQ 9418

THASOS
ALLURIO

VERDELIA
HESTIA
ASPEN
ELBERT

BIANCO VENATO 
LEMA

PERSENN
DELICATO

CEPPO DI GRE
CINZA

MISTERIO AVO
ECLIPSE

SILVER SEA 
SERRA

20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20

N|J
N|J
N|J
N|J

J
J

N|J
J
J
J
J

N|J
J

N|J
N|J
N|J

P
P
P
P
P
P
P
P
P
P
P
P
P
P

P
P
P

331,05
377,67
377,67
331,05
361,95
361,95
331,05
377,67
377,67
377,67
377,67
361,95
377,67
361,95
361,95
361,95

  
E

X
O

T
IC

1 847
1 847
2 239
2 239

2 239
1 847
2 239

2 239

1 847
2 239
1 847

2 223
2 223
2 223
2 223
2 223
2 223
2 392
2 392
2 392
2 392
2 899
2 899
2 392
2 392

2 223
2 392
2 223
2 392

2 899
2 392
2 899
2 223
2 899

2 899
2 392
2 392

BQ 6705
BQ 6709
BQ 6710
BQ 6712
BQ 6715
BQ 6716
BQ 6801
BQ 6805
BQ 8583
BQ 8616
BQ 8628
BQ 8660
BQ 8690
BQ 8696
BQ 8819
BQ 8825
BQ 8829
BQ 8831
BQ 8836
BQ 8850
BQ 8852
BQ 8883
BQ 8884
BQ 8885
BQ 8912
BQ 8915
BQ 8920 
BQ 8925
BQ 8928
BQ 9441
BQ 9500
BQ 9606
BQ 9610
BQ 9800
BQ 9802

TYROL
MARINO

LE BLANC
MATARAZZO
CIPOLLINO

VITORIA REGIA
MARMORIS

MANGATA
AKOYA 
PRIMA

STATUARIO 
VENATINO 

LUCE DI LUNA
NEW MACAUBUS

LIMNIAS
WHITE FUSION

AVALANCHE
ALESSANDRIA ORO

MICHELANGELO
SAVANNA

CARACABEY
BAHIA

ELYSIAN
VOLAKANO

ARABESCATO
ALESSANDRIA

FORZA 
FANIELO
PANDA

COLD SPRING
AMARCORD

AVORIO
ACACIA

MERAZO
SPLENDIX

20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20

J
J
J
J
J
J
J
J

N|J
N|J
N|J
N|J

J
J
J
J
J
J
J
J
J
J

N|J
N|J
N|J

N|J
J
J
N

N|J
N|J

J
J
J

P
P
P
P
P
P
P
P
P
P
P
P
P
P
P
P
P
P
P
P
P
P
P
P
P
P
P
P
P
P
P
P
P
P
P

408,57
408,57
408,57
408,57
408,57
408,57
439,74
439,74
439,74
439,74
532,98
532,98
439,74
439,74
532,98
532,98
532,98
408,57
439,74
408,57
439,74
532,98
532,98
439,74
532,98
408,57
532,98
532,98
532,98
439,74
532,98
439,74
439,74
532,98
532,98

2 899
2 899

2 899
2 899
2 899

2 899

2 899
2 899

J

ПРАЙС-ЛИСТ | 2025 Действует с 01.02.2025
Указаны коммерческие размеры слэба

НАИМЕНОВАНИЕ
ТОВАРА

АРТИКУЛ Normal 
3000x1400

Jumbo
3300x1650

A - Поверхность Antique (античная)

H - Поверхность Honed (матовая)
B - Поверхность Brushed (брашированная)
P - Поверхность Polished (полировананная)

Центральный офис:
Телефон: +7 (495) 775-88-96
E-mail: sales@vicostone.ru

Отдел региональных продаж: 
Телефон:+7 (910) 499-9900 
E-mail: region@vicostone.ru

ТЕХНИЧЕСКАЯ ДОКУМЕНТАЦИЯ 
ДОСТУПНА НА САЙТЕ 

 www.vicostone.ru
https://yadi.sk/d/6-RawYWQ3Y78Lt?w=1

МИРОВАЯ КОЛЛЕКЦИЯ (ПОД ЗАКАЗ)
Цены указаны в $

Формат Jumbo - 3300x1650
Формат Normal - 3000x1400

ТОЛЩИНА ФОРМАТ ОБРАБОТКА ЦЕНА 
M2

•  Доплата за распил 1000 руб. к заказу

•  Отгрузка материала осуществляется по доверенности!
•  Материал в толщине 30мм поставляется только под заказ, уточняйте условия у менеджера
•  Заказные позиции продаются только целыми слэбами. Продажа половинок доступна в случае наличия камня на складе.
•  Срок поставки заказных позиции - 3 месяца с момента выхода контейнера из Вьетнама, после 100% предоплаты.
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